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Valg af kommuner til projekt "Et mere rummeligt arbejdsmar-

ked for borgere med handicap 2020-2022" 

 

 

Kære Beskæftigelsesordførere 

Som I blev orienteret om i oktober, bliver midlerne fra de to puljer på handicapom-

rådet Initiativer for personer med handicap og Et mere rummeligt arbejdsmarked 

for borgere med handicap samlet udmøntet til en videreudvikling af projektet ”Et 
mere rummeligt arbejdsmarked for borgere med handicap”, som er blevet gennem-
ført i perioden 2018 til og med september 2020.  

Projektet har vist lovende resultater, særligt i forhold til den afprøvede screenings-

model, og jeg er derfor glad for, at vi kan føre erfaringerne videre i en ny runde. 

Det kommende projekt vil derfor fokusere på at videreudvikle og afprøve en scree-

ningsmodel, som potentielt på sigt kan udbredes til alle landets kommuner.  

Puljen har været udmeldt i november, og Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekrutte-

ring har nu ud fra en række kriterier, som fremgik af puljeopslaget, valgt otte kom-

muner til projektet. De valgte kommuner er:  

 

 Frederikshavn Kommune: ”Potentiale til mere”, 1,6 mio. kr. 
 Horsens Kommune: ”Et mere rummeligt arbejdsmarked”, 1,5 mio. kr.  
 Jammerbugt Kommune: ”Flere i job”, 1,3 mio. kr.  
 Thisted Kommune: ”Pulje til Et mere rummeligt arbejdsmarked”, 1,2 mio. kr.  
 Vallensbæk Kommune: ”Det rummelige arbejdsmarked i Jobcenter Vallens-

bæk”, 1,1 mio. kr.   

 Vordingborg Kommune: ”Tidlig indsats for borgere med funktionsnedsættelse”, 
1,7 mio. kr.   

 Aabenraa Kommune: ”Borgere med funktionsnedsættelser i job”, 1,8 mio. kr.  
 Aarhus Kommune: ”I job med handicap”, 3,8 mio. kr.  
 

Jeg har vedhæftet en kort beskrivelse af de enkelte projekter til dette brev.  

Der er udmøntet for samlet set 14,3 mio. kr.  Jeg ser frem til at følge projektet, og I 

vil blive orienteret, når der foreligger en evaluering.  
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Venlig hilsen 
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